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محسن فاطمی‌نژاد   خاورمیانه از الگوی »بحران‌های 
مدیریت‌شده« عبور کرده و وارد مرحله‌ای تازه از درگیری‌های 
چندلایه، مستقیم و ‌قابلیت‌کنترل‌کم شده است؛ وضعیتی 
که قواعد قدیمی بازدارندگی را فرسوده و چشم‌انداز سال ۲۰۲۶ 

را به‌مراتب بی‌ثبات‌تر از سال‌های پیش از آن کرده است.
سال ۲۰۲۵ یکی از پرتنش‌ترین سال‌ها بــرای خاورمیانه در 
دهه‌های اخیر بود و نقطه عطفی در ماهیت منازعات منطقه‌ای 
 به شمار می‌رفت. برخلاف سال‌های گذشته که درگیری‌ها 
– به‌ویژه میان ایران و اسرائیل – عمدتاً از مسیر نیروهای نیابتی 
و فشارهای غیرمستقیم پیش می‌رفت، ۲۰۲۵ شاهد عبور 
آشکار از »خطوط قرمز« و حرکت به سمت حملات مستقیم 

و نمادین بود.
مجموعه حــمــات اســرائــیــل بــه خــاک ایـــران بــا حمایت 
مستقیم یا غیرمستقیم آمریکا را می‌توان از مهم‌ترین 
ــال دانـــســـت؛ حــمــاتــی کــه اوج آن در  ــن سـ تــحــولات ایـ
جنگ ‌12روزه ژوئن و نخستین حملات هوایی آمریکا به 
تأسیسات هسته‌ای ایران رقم خورد. این رویدادها »نقطه 
بی‌بازگشت« محسوب می‌شوند و احتمال وقــوع جنگ 
تمام‌عیار میان ایران و اسرائیل را از یک فرض نظری به یک 

سناریو واقعی تبدیل کرده‌اند.

اگــرچــه ایــن حملات از نظر نظامی تأثیر تعیین‌کننده‌ای 
نداشتند، اما حامل پیام‌های سیاسی روشنی بودند: نمایش 
آسیب‌پذیری‌ها، آزمــودن سامانه‌های دفاعی ایــران و ارسال 
سیگنال آمادگی برای تشدید تنش. در مقابل، واکنش تهران 
حساب‌شده و محدود بود؛ واکنشی که نشان‌ از تلاش ایران 
برای اجتناب از جنگ فراگیر، بدون چشم‌پوشی از بازدارندگی 

منطقه‌ای خود داشت.
در کنار ایــن مــوارد، ما شاهد حملات اسرائیل به قطر نیز 
بودیم که همین مسئله را می‌توان نشانه‌ای از گسترش 
دامنه درگیری‌ها به فراتر از خطوط سنتی تقابل دانست؛ 
اقدامی که این پیام را به کشورهای خلیج‌فارس مخابره کرد که 
حتی بی‌طرفی رسمی نیز دیگر تضمین‌کننده مصونیت در 

منازعات پرشدت نیست.
خاورمیانه در سال ۲۰۲۵ وارد مرحله‌ای از تکه‌تکه‌شدن نظم 
منطقه‌ای شد؛ جایی که دیپلماسی به حاشیه رانــده و زور 
نظامی به ابــزار اصلی فشار سیاسی تبدیل شد. با همه این 
تفاسیر می‌توان مدعی شد سال ۲۰۲۶ نه سال آرامش، بلکه 
عرصه تشدید رقابت‌ها و خطر لغزش بحران‌ها به درگیری‌های 
مهارنشدنی خواهد بود؛ چرا که قواعد قدیمی فروپاشیده‌اند، 

بی‌آنکه قواعد جدیدی جایگزین آن‌ها شده باشد.

اسرائیل و پرونده‌ای از جنگ‌هایی با پایان باز■
در این میان، تل‌آویو نیز به نظر وارد مرحله‌ای شده که نه صلحی 
در کار است و نه جنگی تمام‌عیار؛ دوره‌ای از »مدیریت تنش« 
که در آن، غزه بر لبه انفجار باقی می‌ماند، لبنان در چارچوب 
تصعید کنترل‌شده نگه داشته می‌شود و ایــران می‌تواند به 

گسترده‌ترین میدان رویارویی تبدیل شود.
با بررسی پیامدهای جنگ غزه و تحولات دو سال اخیر می‌توان 
به عینه مشاهده کرد منازعه فلسطینی ـ اسرائیلی، برخلاف 
بسیاری از بحران‌های بین‌المللی، به منطق »پایان‌پذیری« 
ــده‌ای  ــکــرارشــون ــگــوهــای ت تــن نــمــی‌دهــد و ســال‌هــاســت ال
 از خــشــونــت و بــن‌بــســت ســیــاســی را بــازتــولــیــد می‌کند.
نقطه عطف این چرخه بی‌شک رویداد هفتم اکتبر ۲۰۲۳ بود؛ 
حادثه‌ای که به گفته مقامات اسرائیلی »بزرگ‌ترین فاجعه پس 
از هولوکاست« بود و به تل‌آویو امکان داد با تکیه بر روایت »حق 
دفاع مشروع از خــود«، جنگی ویرانگر و طولانی علیه غزه را 
توجیه کند. با این حال، این روایت در عرصه جهانی دوام نیاورد 
و با افزایش تلفات غیرنظامیان فلسطینی، اسرائیل به‌تدریج 
از جایگاه قربانی به موقعیت متهم و سپس منزوی در افکار 
عمومی جهان رانــده شد. هرچند جنگ، مسئله فلسطین 
را دوباره به دستورکار جهانی بازگرداند، اما در داخل اسرائیل 

نه‌تنها کمکی به احیای راه‌حل سیاسی نکرد، بلکه نگاه منفی 
به گزینه »راه‌حل دو دولتی« را تشدید کرد؛ تا جایی که بخش 
قابل توجهی از جامعه اسرائیلی، هرگونه سخن گفتن از دولت 

فلسطینی را »پاداش به تروریسم« تلقی می‌کنند.
تحلیلگران بین‌المللی نیز بر این باورند دستاوردهای نظامی 
مورد ادعای تل‌آویو، نه قطعی است و نه پایدار، چرا که حماس 
همچنان بخشی از غزه را در اختیار دارد، حزب‌الله در لبنان 
مسلح باقی مانده و جبهه‌های ایران، سوریه و کرانه باختری نیز 
بالقوه فعال‌اند؛ وضعیتی که می‌تواند احساس »پیروزی« را 

به‌سرعت به احساس شکست تبدیل کند.
در کنار تمام این موارد می‌توان به انتخابات کنست نیز توجه 
کرد، جایی که موجب گره افتادن به کار دولت‌های اسرائیلی 
شده و آن‌ها را از گرفتن تصمیمات راهبردی در آستانه انتخابات 

پرهیز می‌دهد.
به طور خلاصه، اسرائیل اگرچه وارد سال ۲۰۲۶ شد، اما نه 
از جنگ عبور کرده و نه به صلح رسید. آنچه پیش‌رو است، 
دوره‌ای از تعلیق، تنش‌های مهارشده و احتمال لغزش به سوی 
درگیری‌های گسترده‌تر است؛ جایی که سیاست در قبضه 
امنیت باقی می‌ماند و ثبات، صرفاً به معنای »فقدان انفجار 

بزرگ« تعریف می‌شود، نه تحقق صلح پایدار.

همه قرائنی که نشان می‌دهند منطقه وارد فاز خطرناک‌تری در سال ۲۰۲۶ شده است
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نوری المالکی در یک قدمی نخست‌وزیری عراق 
بزرگ‌ترین ائتلاف شیعیان عراق، نوری المالکی را به عنوان 
گزینه خود بــرای نخست‌وزیری معرفی کــرد. به گزارش 
فارس، رسانه‌های عراقی از معرفی »نوری المالکی« به عنوان 
گزینه ائتلاف »چارچوب هماهنگی شیعیان« به پارلمان 
خبر دادند. ائتلاف چارچوب هماهنگی، بزرگ‌ترین ائتلاف 
گروه‌ها و احزاب شیعه عراقی محسوب می‌شود که از این 
جهت، انتخاب نخست‌وزیر را نیز برعهده دارد. شامگاه 
شنبه، شبکه العربیه به نقل از »منبع عراقی« گفته بود 
محمد شیاع السودانی، نخست‌وزیر فعلی عراق به نفع 
نوری المالکی رئیس ائتلاف دولت قانون کنار خواهد کشید 
و از این رو مالکی به احتمال قریب به یقین نخست‌وزیر 
بعدی عراق خواهد بود. انتخاب نوری المالکی در حالی 
است که در انتخابات پارلمانی 20 آبان، این ائتلاف وابسته به 
السودانی بود که بیشترین آرا را بدست آورد، اما این پیروزی 

به معنای تضمین رسیدن او به دور دوم نخست‌وزیری 
نیست. در عراق، صرف کسب بیشترین آرا کافی نیست، 
زیرا تشکیل دولت نیازمند دستیابی به اکثریتی نزدیک 
به دو سوم از مجموع ۳۲۹ کرسی پارلمان است. همزمان 
هیچ‌یک از فهرست‌های رقیب موفق به کسب اکثریت 
قاطعی که امکان تشکیل دولت به‌صورت مستقل )بدون 
تشکیل ائتلاف( را فراهم کند، نشدند. دو ماه پیش نیز »عبد 
الامیر تعیبان« مشاور سودانی گفته بود ائتلاف »سازندگی 
و توسعه« وابسته بــه محمد شیاع الــســودانــی بخش 
جداناپذیری از چارچوب هماهنگی است و هرگز از آن خارج 
نخواهد شد. او گفته بود سودانی تابع تصمیمات این ائتلاف 
است و حتی اگر فرد دیگری را برای نخست‌وزیری انتخاب 
کند، اعتراضی نخواهد کرد، چرا که نخست‌وزیری خود وی 

حاصل تصمیم همین ائتلاف است.

خبر

۲۱ فلسطینی در نوار غزه به دلیل سرما جان باختند
با توجه به سرمای شدید در نوار غزه و نبود امکانات 
گرمایشی، ۲۱ فلسطینی تاکنون در این منطقه جان 

خود را از دست داده‌اند.
به گزارش ایرنا به نقل از منابع عرب‌زبان، دفتر اطلاع‌رسانی 
دولتی فلسطین در غزه اعلام کرد از ابتدای جنگ غزه تا ۱۱ 
ژانویه ۲۰۲۶)۲۱ دی ۱۴۰۴( ۲۱ نفر از جمله ۱۸ کودک به دلیل 

سرمای شدید در چادر آوارگان جان باخته‌اند.
این دفتر در بیانیه‌ای تأکید کرد: فاجعه انسانی در غزه 
گسترش یافته و نسل‌کشی و محاصره مردم در این 
منطقه توسط رژیم صهیونیستی و همچنین ویرانی 
خانه‌ها و زیرساخت‌ها و کــوچ اجــبــاری بیش از 1.5 
میلیون فلسطینی به چادرهای آوارگان همچنان ادامه 

دارد و آن‌ها از کوچک‌ترین امکانات محروم هستند.
در این بیانیه آمده است: مسئولیت کامل و مستقیم 

ایــن جنایت‌ها و نتایج فاجعه‌بار آن برعهده رژیــم 
صهیونیستی و در امتداد سیاست قتل تدریجی و 

گرسنه و آواره کردن مردم غزه است.
این دفتر از جامعه بین‌المللی، سازمان ملل و نهادهای 
انسانی و حقوقی خواست تحرکات فوری انجام داده و 
مراکز پناهندگی امن فراهم کرده و امکانات گرمایشی 
و امدادی را بدون محدودیت وارد غزه کنند و جان‌های 

باقی مانده در این منطقه را نجات دهند.
این درحالی است که ارتــش رژیــم صهیونیستی روز 
یکشنبه با انجام حملات به مناطق مختلف نوار غزه 

به نقض آتش‌بس شکننده در آن ادامه داده است.
ــزارش، در ادامـــه ایــن حــمــات، چندین  برپایه ایــن گـ
فلسطینی در محله الزیتون واقع در شرق شهر غزه به 

شهادت رسیدند.

خبر

 ایالات متحده؛ 
عملیات احیا با ماشین جنگی

همه ما گزاره‌هایی از ناپایداری قدرت، چرخه‌های ضعف و زوال 
قدرتمندان و یا امواج جابه‌جایی در مراکز ثقل قدرت را خوانده و 
شنیده‌ایم؛ اما سؤال اینجاست توهم پایداری قدرت، به‌ویژه در 
مناسبات بین‌المللی از کجا نشأت می‌گیرد؟ یعنی چگونه است 
که ادراکات جمعی مردم جهان، تا کمی پیش از فروپاشی اتحاد 
جماهیر شوروی، نسبت موثقی با این واقعیت پیدا نکرده بود 
یا همین امــروز، به سختی می‌توان یک اتفاق‌نظر جمعی در 
مقیاسی بین‌المللی در مورد پایان یکه‌تازی ایالات متحده در 

رأس هرم قدرت جهانی پیدا کرد.
پاسخ این سؤال را باید در صورت مسئله جست؛ آنجا که 
یک عامل، کنشگر یا بازیگر در عرصه ژئوپلیتیک، آن هم با 
درجه‌ای اعلا از قدرت مادی، فناورانه و حتی شبه‌فرهنگی، 
به‌درستی از اهمیت موضوع و مقوله تصویر و تصویرسازی 

آگاه است.
 او به‌خوبی می‌داند شمایل بازتابیده از او بر افکار عمومی 
و ادراکـــــات اجــتــمــاعــی، حــتــی پــیــش و بــیــش از امــکــانــات و 
استعدادهای واقعی او می‌تواند اثرگذار باشد؛ از این رو مهم 
نیست که چه مقدار دلار کاغذی چاپ می‌کند یا چه حجم از 
اوراق قرضه؛ دولت فدرالش چقدر بدهی دارد و تا کجا می‌تواند 
با یک پرینتر جــادویــی! ثــروت ملت‌های ناآگاه و دولت‌های 

وابسته را به پوچ بخرد و بر استیلا استمرار بخشد.
تصویر مهم اســت و آن نتیجه بازنمایی اســت؛ بازنمایی 
که الزاماً نسبت وثیقی با واقعیت نداشته و می‌تواند یک 
ابرقدرت ورشکسته و غرق در استقراض را، همچنان اقتصاد 
نخست جهان معرفی کند، آن هم بر مبنای دلاری که خود 
پشتوانه‌ای جز ماشین جنگی آمریکایی ندارد و نتیجه‌ای که 
واضح است؛ برای زنده نگه داشتن دلار باید جنگ را زنده 

نگه داشت.
به عبارتی جنگ، فلسفه وجودی ایالات متحده است. دولتی 
که با اشغال، تجاوز، نسل‌کشی، جنگ، جنگ و تا ابد جنگ 
تأسیس شده و ادامــه یافته و امــروز کمترین چالش‌گری را با 
افروختن آتش جنگی جدید پاسخ می‌دهد. بزرگ‌ترین بودجه 
نظامی تاریخ بشر، با تأمین منابع از اقصی نقاط جهان؛ از 
کارگری در افغانستان که برای حفظ ارزش دارایی‌اش آن را به 
دلار تبدیل می‌کند، تا مهندسی در سنگاپور که درآمــدش را 
بر پایه دلارهای دیجیتال، در رمزارزها سرمایه‌گذاری می‌کند 
و بمب‌هایی که برای فرود روی سر همان تأمین‌کنندگان مهیا 

می‌شوند.
امــا در همیشه روی یــک پاشنه نمی‌چرخد. بازنمایی‌ها و 
تصویرسازی‌ها، حفظ ظاهر ابــرقــدرت با دوپینگ دلارهــای 
کاغذی، عملیات احیا با ماشین جنگی؛ همه و همه در فرایندی 
استهلاکی، روند فروپاشی را سرعت می‌دهد و اتفاقاً از همان 
نقطه تصویر و ادراک مــی‌تــوان نشانه‌های زوال و سقوط را 
مشاهده کــرد؛ همان‌جا که ایستادگی ملت‌ها و دولت‌های 
مستقل، به مثابه یک سیلی محکم زیرگوش قلدر محله، تمام 
آن تصاویر شکوهمند، آن قــدرت دست‌نیافتنی و شایسته 
تعظیم را به چالش می‌کشد و نتیجه آن یک زمزمه ذهنی و 

بین‌الاذهانی است که »خب، پس میشه...«.
و این آغازی است بر یک پایان؛ در این نمونه اخیر و وخیم، 
یعنی همان ایالات متحده آمریکا، نمونه‌هایی از آن سیلی 
محکم از طرف ملت‌های آزاده نظیر ایران، فلسطین، ونزوئلا، 
یمن، کلمبیا و... زده شده و حالا تصویر شکست‌ناپذیری 
آمریکایی با جالش جدی روبــه‌رو شده و از این رو است که 
با تراکم و تزاحم بی‌سابقه‌ای از طغیان و وحشی‌گری افسار 
گسیخته روبه‌رو شده‌ایم که اتفاقاً با پی‌رنگ‌های نمایشی و 
بمب‌های خبری مثل ربایش مادورو از ونزوئلا یا جوک‌های 
مضحکی مثل سقوط مشهد! به دست عوامل اسرائیلی-
آمریکایی، سعی در بازسازی تصویر در حال سوختن ابرقدرت 
مجعول بین‌المللی داشته و بیش از هرچیز یــادآور منطق 
آونــگ و فــواره در فلسفه قــدرت مــادی اســت که هر رفتنی، 

بازگشتی دارد و هر بالا رفتنی، سقوطی!

یادداشت
مجتبی خاتونی
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برگ ســبز وانــت دوکابین مزدا مــدل1386 به رنگ 
نقــره ای- آبــی بــه شــماره پــاک 64- 979د 39 
بــه شــماره موتــور FE994831 و شــماره شاســی 
NAGAPX2PC19E04028 بــه مالکیــت علی اکبر 
ســروی صدرآبــاد مفقــود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. ف
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شهرداری سرایان در نظر دارد به استناد ماده 13 آیین نامه مالی و مصوبه شماره 
 395 مورخ 1403/12/04 نسبت به اجاره املاک تجاری مجتمع زمرد و مغازه های

سطح شهر از طریق مزایده کتبی اقدام نماید . 
لذا کلیه شرکت کنندگان می توانند در مهلت تعیین شده با مراجعه به شهرداری 

سرایان  نسبت به اخذ مدارک شرکت در مزایده اقدام نمایند .
1-آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده و شرکت در مزایده تا مورخ 1404/11/12 

خواهد بود.
2-بازگشایی پاکات مزایده راس ساعت 10 صبح روز دو شنبه مورخ 1404/11/13 

در محل شهرداری انجام خواهد شد
حسین اسماعیلی - شهردار سرایان                                                                        ف

 ۱
۴۰

۴۱
۶۱

۶۰

برگ ســبز خــودرو کامیون کشــنده سیســتم HOWO هوو فراخوان عمومي اجاره املاك شهرداري 
تیــپ 46ZZ4257S3241V رنــگ  ســفید - معمولی مدل 
2007 به شــماره شــهربانی 79 ع 223 ایران 42 و شــماره 
موتــور  شــماره  و   LZZ5CLSB77A189778 شاســی 
WD6154707120706057 مالکیــت ســید احمــد حســینی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
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بــرگ ســبز خــودرو وانت پیکان مــدل 1383 رنگ 
ســفید به شــماره موتور 11283017769 و شماره 
پــاک 389ه55  و شــماره  شاســی 83901592 
ایــران 83 بنام مســعود مائی بریجانی مفقود و 

فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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برگ ســبز خودرو ســواری پراید مــدل 1382 رنگ 
ســرمه ای به شــماره موتور 00910386 و شــماره 
پــاک  شــماره  و   S1412282158922 شاســی 
772ه32 ایــران 82 بنام حســن قنبری مفقود و 

فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک موقت پایان تحصیلات اینجانب مونا 
صفرزاده بقال فرزند مهدی  به شماره ملی 
مقطع  در  مشهد  از  صادره   0941248593
تحصیلی کارشناسی رشته  کامپیوتر گرایش 
آزاد  دانشگاهی  واحد  از  صادره  افزار   نرم 
اسلامی مشهد مفقود گردیده است و فاقد 
میشود  تقاضا  یابنده  از  باشد.  می  اعتبار 
اسلامی  آزاد  دانشگاه  به  را  مدرک  اصل 
واحد مشهد ،اداره دانش آموختگان ارسال 

نماید.
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برگ ســبز خودرو سواری هاچ بک فیدلیتی الیت 
مــدل 1404 رنــگ ســفید روغنی به شــماره موتور 
*SQRE4T15C*BJRM60106 و شــماره شاسی 
پــاک  شــماره  و   NAGC5AB4FS1012885
273 ه 43 ایــران 32 بــه مالکیــت  زهــرا خوافی 

جوزقانی مفقود و فاقد اعتبار می باشــد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
اینجانــب  تحصیــات  پایــان  دانشــنامه  مــدرک 
حمیــد جالــی بجنــوردی راد فرزنــد مهــدی  بــه 
شــماره ملــی 0681979321  در مقطــع تحصیلــی 
کارشناســی پیوسته رشــته مهندسی برق گرایش  
قــدرت  صادره از واحد دانشــگاهی آزاد اســامی 
اعتبــار  فاقــد  و  اســت  گردیــده  مفقــود   بجنــورد 
مــی باشــد. از یابنــده تقاضا میشــود اصل مدرک 
را بــه دانشــگاه آزاد اســامی واحد بجنــورد ،اداره 

دانش آموختگان ارسال نماید.
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برگ سبز خودرو کیا TD- سراتو مدل 2011 به رنگ 
مشــکی -روغنــی به شــماره پــاک 579 و 15 ایران 
74 به شماره موتور G4KDAH647050 به شماره 
شاســی KNAFU612BB5376828 به نام مهدی 
نظام دوست مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. دی

قو
مف

ی 
گه
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بــرگ ســبز خودرو دنــا تیــپ DENA+ EF7P مدل 
1403 بــه رنگ ســفید به شــماره پــاک 742 و 54 
ایران 42 به شماره موتور 147H0797455 شماره 
شاســی NAAW91HKARDC50058 بــه نام علی 
کاته عربی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.  دی

قو
مف

ی 
گه
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مــدل  آریســان  وانــت  خــودرو  کمپانــی  ســند 
شــماره  بــه  متالیــک  خاکســتری  رنــگ  بــه   1402
شاســی   شــماره  و    125k0226414 موتــور 
 36 پــاک  شــماره  و   NAABA66E1PK032006
ایران  952ن92 متعلق به حسین صالحی  مفقود 

شده و اعتبار ندارد. دی
قو

مف
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گه
آ
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بــرگ ســبز و کارت ســواری پــژو 207 مــدل 1404 
و   16 س   975  –  95 ایــران  پــاک  شــماره  بــه 
شــماره موتــور 188B0030700 و شــماره شاســی 
مرضیــه  نــام  بــه    NAAR73H5FSDL71629

پاهنگ مفقود شده و اعتبار ندارد. دی
قو
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بــرگ ســبز ســواری پرایــد جی تــی ایکــس آی رنگ 
اطلســی متالیــک مــدل 1385 بــه شــماره موتــور 
  S1412285945234 1701232 و شــماره شاســی
و  شــماره پــاک ایــران 36 – 411  ل 24 بــه نــام 
اشرف بیات ترک به کد ملی 1060653672 مفقود 

شده و اعتبار ندارد.   دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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موسسه تامین و پشتیبانی رضوی

موسسه تامین و پشتیبانی رضویموسسه تامین و پشتیبانی رضوی
» فراخوان شناسايی پیمانکار «» فراخوان شناسايی پیمانکار «

موسســه تامیــن و پشــتیبانی رضــوی در نظر دارد نســبت به شناســایی، 
ارزیابــی و تعییــن اولویــت تامیــن کننــدگان واجد شــرایط انواع البســه و 
کفــش از طریــق  فراخــوان عمومــی اقــدام نمایــد، لذا متقاضیــان جهت 
دریافت اسناد و مشاهده شرایط به نشانی http://dev.razavi.ir بخش 
مناقصات و فراخوانهای آســتان قدس رضوی مراجعه و تا ســاعت 13:00 
مورخ 11/09/ 1404 نسبت به تحویل مستندات مربوطه به آدرس اعلامی 

در اسناد اقدام نمایند. شماره تلفن 051-32001506 
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